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
pende en dus verkeersarme straten. Fase 2 van het woonproject is nu in opbouw.

Woonstad Sint-Truiden

In het hartelijke Sint-Truiden voelt iedereen zich thuis. Het is er immers aangenaam 
wonen met een mix van trendy restaurants, stijlvolle winkels en culturele centra in een 
gezellig centrum met een authentiek kader. Sint-Truiden heeft ook een mooie ge-
schiedenis en dat vertaalt zich in een rijk erfgoed met historische gebouwen, monu-
menten, objecten en verhalen. Net buiten het stadscentrum liggen uitgestrekte wei-
landen met fruitboomgaarden, goed voor uren wandel- en fietsplezier in elk seizoen. 
Knap is dat je dat karaktervolle leven van de fruitstad helemaal terugvindt op Park 
Gulden Bodem. En als eigenaar van een parkwoning of residentieel appartement 
woon je in een adembenemende architectuur midden een oase van groen maar wél 
op amper 5 minuten van een bruisend stadscentrum!

Voor elk budget

Op zoek naar een gezinswoning, een comfortabel stadsappartement of een stijlvolle 
stadswoning? Op Park Gulden Bodem vind je wat zoekt binnen elk budget. En Splen-
did Woningbouw staat garant voor een doorgedreven kwaliteitszorg en een duurza-
me woonvisie!

Park Gulden Bodem

! Een stadswoning vanaf €249.000 excl. kosten
! Alle woningen zijn BEN: Bijna Energie Neutraal
! Eengezinswoning vanaf €232.000 excl. kosten
! Zuidgericht stadsappartement met zicht op de 

boomgaard vanaf €190.000 excl. kosten

Splendid Woningbouw staat garant 
voor een duurzame woonvisie

Nieuwbouw- 
zondag

Je kan dit nieuwe residentiële hart van Sint-Truiden 
bezoeken van 10 tot 17 uur.  
Een vrijblijvende afspraak kan ook via 011 45 82 30 
of verkoop@splendid.be. 
Meer info op www.guldenbodem.be.

“ ”

In een oase van groen en toch vlakbij het centrum van Sint-Truiden 

  
luxueuze stadswoningen en appartementen!

D
B

68
18

76
I0



3

PRACHTIGE EIGENDOMMEN TE KOOP!

immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

WOONKRANT 2020 - EDITIE 81

HASSELTSESTEENWEG 171: 
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE 
MET GROTE PRIVE PARKING 
Ideaal gelegen langs een grote 
invalsweg - 100% zichtbaarheid - 15 
parkeerplaatsen. Gelijkvloers 233m² 
met bureel en opslagruimte met 
aparte toegang + kelderverdieping 
50m² met sanitaire ruimte.  
Vg Wg Gmo Gvkr Gvv
VP 475.000 EUR

TONGEREN HOSSENSTRAAT 11:
LANDELIJKE WONING MET SCHUUR 
EN TUIN ZEER RUSTIGE LIGGING! 
Grote dubbele woonkamer, keuken, 
extra leefruimte en veranda. 
Terras en tuin. 5 kamers en 
badkamer. 
Grote zolder. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv 
EPC 631kWh/m² 
VP 210.000 EUR

TONGEREN-PIRINGEN GRAND’ROUTE 131: 
NIEUWBOUWPROJECT MET  
18 APPARTEMENTEN VOLLEDIG 
AFGEWERKT 
Mooie zuidgerichte terrassen, 
gelijkvloers met tuin. 2 of 3 
slaapkamers, 2 parkeerplaatsen in 
garage. 
Prijzen vanaf 220.256 EUR 
exclusief BTW. 
REEDS 7 VERKOCHT

CRISNEE

KIELENSTRAAT 81: 
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET 
STADSCENTRUM 
Telkens 2 slaapkamers, PVC ramen, 
elektriciteit conform.
Allen verhuurd.
EPC: 188kWh/m²
NOG 6 TE KOOP. 
VP 139.00 EUR EN  
145.000 EUR/APP. 

TONGEREN ZAPSTRAAT 9: 
SUPER VERZORGD LANDHUIS - 
ZUIDGERICHTE TUIN 
Aangename en ruime woonkamer met 
schuifraam naar de veranda, gezellige 
zitkamer, aparte keuken, 2 garages. 3 
slpks met parketvloer, badkamer met 
bad + douche. Ingerichte zolder met 
woon- en slaapkamer + badk. Tuin 
rondom + zonneterras. EPC 527 kWh/m²
VP 325.000 EUR

HOESELT HASSELTSESTEENWEG 42: 
RUIME WONING MET GROTE TUIN NET 
BINNEN DE TONGERSE STADSWALLEN
Centrale inkomhal, ruime 
woonkamer met hoog plafond, 
keuken met grote schuifpui naar 
breed terras en prachtig zicht op 
een unieke tuin, grote garage.  
4 grote slaapkamers en badkamer +  
2 zolderkamers. EPC: 298kWh/m²
VP 205.000 EUR

TONGEREN

RESIDENTIE CRONOS: 
ZALIG WONEN IN TONGEREN 
Hoek Romeinse Kassei en Cottalaan 
10 GLOEDNIEUWE APPARTEMENTEN 
met zuidgericht terras of tuin. 
Ondergrondse parkeergarage en 
berging.  
 

Vanaf 195.650 EUR  
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